4619PA51H01800 Details PDF
Copyright © 2020 Niezawodny dystrybutor komponentów elektronicznych
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adres: 17F, budynek handlowy Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
Laird Technologies 4619PA51H01800 Dostawca Laird Technologies Dystrybutor Laird Technologies
Laird Technologies
Obraz może być reprezentacją. Zobacz specyfikację dla
szczegółów produktu.
PART NUMBER 4619PA51H01800
PRODUCENT Laird Technologies
OPIS GASKT FABRIC/FOAM 5X457.2MM RECT
STAN OŁOWIU / STATUS ROHS Bezołowiowe / Zgodny z RoHS
DOSTĘPNA ILOŚĆ 21227 pcs
ARKUSZ DANYCH
SZEROKOŚĆ 0.197" (5.00mm)
RODZAJ Fabric Over Foam
KSZTAŁT Rectangle
SERIA -
POKRYWANIE - GRUBOŚĆ -
PLATEROWANIE -
INNE NAZWY 903-1296
TEMPERATURA ROBOCZA -
POZIOM CZUŁOŚCI NA WILGOĆ (MSL) 1 (Unlimited)
MATERIAŁ Polyurethane Foam, Nickel-Copper Taffeta (NI/CU)
DŁUGOŚĆ 18.000" (457.20mm)
STATUS BEZOŁOWIOWY / STATUS ROHS Lead free / RoHS Compliant
WYSOKOŚĆ 0.118" (3.00mm)
METODA ZAŁĄCZNIK Adhesive
4619PA51H01800
Part Number: 4619PA51H01800
Producent / marka: Laird Technologies
Opis produktu GASKT FABRIC/FOAM 5X457.2MM RECT
Arkusze danych:
Status RoHs Bezołowiowe / Zgodny z RoHS
Stan magazynowy 21227 pcs stock
Statek z Hongkong
Sposób wysyłki DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.4619PA51H01800.pdf
2.4619PA51H01800.pdf
PROŚBA O OFERTĘ
Specyfikacje 4619PA51H01800
1.4619PA51H01800.pdf
2.4619PA51H01800.pdf
Powiązane tagi
Produkty powiązane
461W-ALP120-CWO
Producenci:  VCC (Visual Communications Company)
Opis:  PMI .250" LED 120V WIRE CLEAR AM
Na stanie:  5563 pcs
RFQ
461990
Producenci:  FLIR
Opis:  WHEEL, PKG OF 6 FOR CONTACT TACH
Na stanie:  2547 pcs
RFQ
461M10494C
Producenci:  Cornell Dubilier Electronics
Opis:  CAP FILM 0.1UF 10% 400VDC AXIAL
Na stanie:  128165 pcs
RFQ
461M30691-143
Producenci:  Cornell Dubilier Electronics
Opis:  CAP FILM 30UF 10% 100VDC AXIAL
Na stanie:  10420 pcs
RFQ
461W-ALP120-CAO
Producenci:  VCC (Visual Communications Company)
Opis:  PMI .250" LED 120V WIRE CLEAR AM
Na stanie:  5690 pcs
RFQ
461M30692C-189
Producenci:  Cornell Dubilier Electronics
Opis:  CAP FILM 30UF 10% 250VDC AXIAL
Na stanie:  9070 pcs
RFQ
4619PA51G01800
Producenci:  Laird Technologies
Opis:  GASKT FABRIC/FOAM 5X457.2MM RECT
Na stanie:  18179 pcs
RFQ
4619AC51H09600
Producenci:  Laird Technologies
Opis:  GK NICU PTAFG PU V0 REC
Na stanie:  4827 pcs
RFQ
4619AJ51G01968
Producenci:  Laird Technologies
Opis:  GK NICU NRSG PU V0 REC
Na stanie:  24636 pcs
RFQ
461995-NIST
Producenci:  FLIR
Opis:  TACHOMETER FOR ROTATING SYSTEMS
Na stanie:  254 pcs
RFQ
461M20592-103
Producenci:  Cornell Dubilier Electronics
Opis:  CAP FILM 2UF 10% 250VDC AXIAL
Na stanie:  50784 pcs
RFQ
461995
Producenci:  FLIR
Opis:  TACHOMETER FOR ROTATING SYSTEMS
Na stanie:  302 pcs
RFQ